Caractéristiques

Référence

107817
107816
107818
107819
107820

Consulter la fiche produit

MASSETTE SANS REBOND CLASSIC

longueur (mm)

300
275
310
320
360

26/12/2025

SAM OUTILLAGE

Corps et manche en alliage léger
maillet sans rebond avec microbilles en métal
poignée anti-vibrations en caoutchouc.

@ téte (mm) poids (kg)
40,00 0,640
32,00 0,470
40,00 0,940
50,00 1,180
63,00 2,030

Point de vente Dompro

Prix HT
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