

MASSETTE SANS REBOND CLASSIC

SAM OUTILLAGE

Corps et manche en alliage léger
maillet sans rebond avec microbilles en métal
poignée anti-vibrations en caoutchouc.

Caractéristiques

Référence	longueur (mm)	Ø tête (mm)	poids (kg)	Prix HT
107817	300	40,00	0,640	-
107816	275	32,00	0,470	-
107818	310	40,00	0,940	-
107819	320	50,00	1,180	-
107820	360	63,00	2,030	-